DITAL -EDITAL nº 09 DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS – PROVA DE TÍTULOS

EDITAL nº 09 DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

	NOME:

	CPF nº.

	Campo	de Conhecimento:

	DOCUMENTOS

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

Declaro para os devidos fins que as informações contidas na presente ficha são verdadeiras e assumo inteira responsabilidade pelas mesmas e o compromisso de apresentar, quando solicitado, os comprovantes originais.

 	,	de	de 202_.

DITAL -EDITAL nº 09 DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

Assinatura do candidato

ANEXO VII - RESOLUÇÃO Nº 16/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021

EDITAL nº 09 DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

TERMO DE DESISTÊNCIA

	Nome do candidato

	Classificação

O (a) candidato (a) acima identificado (a), habilitado (a) em Processo Seletivo Simplificado de contratação temporária, realizado pela Universidade Federal do Delta do Parnaíba, Edital nº XX/22 UFDPar, publicado no DOU nº , de XX/XX/22, com homologação publicada DOU nº , de XX /XX/22 , Seção 3, p. ,classificado (a) em º lugar na área de do(a) (unidade acadêmica), DECLARA por este ato que DESISTE de sua contratação para o cargo em questão, permitindo que a Universidade adote providências no sentido de contratar o candidato imediatamente classificado.
Parnaíba (PI), ___de	 __de______
Nome do Candidato

CPF:	.	.	-